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MØTEPROTOKOLL 

Lindesnes menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 2/26 
 

Dato: 6/3-26 Arkivsaksnr. Skriv inn 
 
 
Møtedato 5. mars 2026 Tid 1800-2105 
Sted Menighetskontorer Saksnr.  
   
Disse møtte Mari Sønnesyn Berg, Marry Kleiven, Einar Kristensen, Jarl Heimtun, Glenn 

Gislefoss, Edwin G. Sandnes, Elisabeth Sikveland, Stanley Tørressen, 
Lloyd Kristensen (Ref) 

Forfall Ingen 
Ellers møtte  
Møteleder Stanley Tørressen 
Merknader Greit møte, åpningsord ved Mari 

 
 
 
 
Stanley Tørressen Lloyd Kristensen 
Menighetsrådsleder Menighetsrådsmedlem 
  
  

 
 
 
Saker som ble behandlet 
10/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 
11/26 Godkjenning protokoll møte 1/26 
12/26 Valg MR 
13/26 Økonomi/givertjenesten - kasserer 
14/26 Menighetens årsmøte 
15/26 Frivillighetsfest 
16/26 Valg av representant til Frivillighetssentralen 
17/26 Nytt fra Fellesrådet 
18/26 Nytt fra Stab/Sokneprest 
19/26 Sak vedr. Menighetssvar/Liturgi rundt prekenteksten 
20/26 ProsjektKOR 
21/26 Status Prestegården 
22/26 Eventuelt 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 

10 /26 
Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Vedtak: Veldig godkjent 

 

11 /26 
Godkjenning av protokoll for møte nr. 1 5/3-26 

 

Vedtak: Godkjent 

 

12/26 
Valg MR 

Etter tunge forhandlinger sier Stanley Tørressen ja til å stå ett år til.  

Marry Kleiven tar også gjenvalg 

 

Vedtak:  

Stanley Tørressen velges inn som formann.  

Marry Kleiven velges inn som nestformann. 

Alle fornøyde 

Sekretær for MR: Lloyd Kristensen valgt 

Til utvidet AU: Jarl Heimtun (som kasserer) valgt  

AU består nå av Sogneprest, Leder MR, Nestleder MR og Kasserer MR 

 

13/26 Økonomi givertjenesten - kasserer 

Orientering v/Jarl Heimtun 

Det kommer inn 11300.- kr fast hver mnd.  

Elisabeth Seland melder inn nye brukere til Solidus, hun har tilgang. Det er 
aktuelt slik at Jarl får noe hjelp med dette. 

Avtalegiro gir ingen gebyr, Vipps gir 1,75% gebyr. 

 

Flott orientering 

14/26 Menighetens årsmøte 

Søndag 10. mai, med mat i Valle kirke 

Årsmelding fra MR og Monica, Sindre, Mari og Stanley, oppmøte etter kirken på 
KFUK 

Elementer til årsmelding: 

Utfordring: Mistet ansatt ved kontoret 

Visitas, givertjenesten 

m.m. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

15/26 Frivillighetsfest 

Søndag 22. mars kl 13-18 på Gamle Lindesneshallen, Sparebanken Norge. 

Det blir stand fra kirka med kirkekaffe og muligens vafler.  

Einar, Jarl, rigger til og lager vegg for presentasjon. 

Ønske om at alle som har mulighet møter.  

Det blir orientert om kirkens arbeide, enkel presentasjon, og Mari tar med 
påskeskilt som dekorerer nyoppsatt vegg. (Kan også brukes videre til andre ting).  

16/26 Valg av representant(er) til Frivillighetssentralen 

Norman Udland og Vara Torunn Hansen 

Norman Udland har bekreftet at han tar gjenvalg, og det antas med nokså stor 
sikkerhet at Torunn tar gjenvalg; Mari/Marry sjekker. 

17/26 Fellesrådet 

Orientering fra Einar Kristensen 

Det kan se ut som om det vil bli et noe bedre resultat etter at kommunen bevilget 
mer, 

Det vil bli bevilget noe mer til utstyr på kirkegårdene, Mandal/Valle.  

Arbeidet med minnelunden i Mandal ble nesten ferdig før frosten.  Litt gjenstår.  

Lindesnes MR har 1,6 stilling i trosopplæring. MR har dekket 100’ til 
Fellesrådet,som betaler dette.  Nå stiller Marry og Lloyd på møte ons 11/3 for 
gjennomgang bevilgninger trosopplæring. Det mangler 158’ som må dekkes inn. 
MR kan dekke begrenset sum til dette.  

NRK vil dekke to gudstjenester i året fra Mandal kirke, de neste tre årene. De 
krever internett. Dette vil bli tema.  

Vedlegg: Lønnskostnader trosopplæring, tilskudd trosopplæring og fordeling av 
ressurser. 

18/26 Nytt fra Stab/Sokneprest 

Prost Geir Olav Tveit kommer på visitas 1. juni på menighetsrådsmøte.  Han 
kommer sammen med staben som møter ca 0,5 time. Prosten går av til høsten.  

35 konfirmanter i år.  

19/26 Vedr. Menighetssvar/Liturgi rundt prekentekst 

Mari orienterte om forslag fra Menighetsutvalget i Spangereid om å gå tilbake til 
gammelt Hallelujasvar i forbindelse med lesing av evangelieteksten i 
gudstjenesten. Pr. i dag brukes hallelujasvar fra salmeboka, nr.977.5, og forslaget 
er å bruke «Gud være lovet, halleluja, halleluja, halleluja». Forslaget ble vedtatt. 

 

20/26 ProsjektKOR 

Mari drar i gang øvelser med avgrensetb korprosjekt. Første øvelse alt 26.mars, 
og 6 øvelser før konsert. Alle velkomne, gjerne også menn. Orientering om dette i 
Båndet. Mulighet for sang fra koret på Fyr-Gudstjenesten? 

Det vil bli søkt Sparebanken Norge v/Morten Askildsen Storrusten om støtte til 
dekking av pianist og andre utgifter. Menighetsrådet er villig til å stille med penger 
til dette dersom søknaden ikke utløser midler. I såfall vil det også bli en 
deltakeravgift, samt inngangsbilletter på konsert. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

21/26 Status Prestegården. 

Einar orienterte fint 

Hagen på prestegården vil bli prioritert nå først. Det er søkt om penger fra 
KVANN ( https://kvann.no/schubeler/)  500’ budsjettert. 

Et annet prosjekt er diakoniarbeid, hvor Simen, gå-fotball, og felles samlingssted.  

Det jobbes for at forpakterboligen blir kjøpt til en «symbolsk» sum.   

22/26 Eventuelt 

Skjermer til Vigmostad kirke vil bli prioritert.  Enighet om å besiktige dette 10. 
mars, for å konkludere om plassering, størrelse og få pris fra Agder lyd. Stanley, 
Tor, Sindre og Glenn vil ta tak. Som siste kirke hos oss må dette være en 
prioritering, og det blir søkt Øystein om midler til dette. 

Møteplan frem til sommeren: 

21. april 17-19 på Menighetskontoret 

1. Juni 18-20 i låven til Mari på Rema (sammen med staben) Vi tar alle med noe 
mat, og Mari sender ut bestilling. 

(på dette møtet blir også konfirmantfesten gjennomgått, som er 23.aug. kl 18 

 
 
Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og fellesrådet 
 


